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DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN MEDNARODNO TEKMOVANJE ! LioL sLOVENUA _H;{;;?',".,";‘["

Rezultati

MI. mladinci, st. mladinke, ¢lanice
Kategorija:  MLAJSI MLADINCI

[§ ] 13 VELIKANAGRADA OBCINE KOMENDA  pN roy
A LIDLOV POKAL ZA MLADE e B

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
vi
1 11 10017557283 GREGORIC David 10 00:51:51 00:00:00 38,43 KK ADRIA MOBIL
2 47 10049840604 STOLIC Mihajlo 10 00:52:02 00:00:11 38,29 BICIKLISTICKI KLUB S TE
3 5 10017585373 SPOLJAR Jaka 10 00:52:02 00:00:11 38,29 KK ADRIA MOBIL
4 1510062011272 KRALJ Fabijan 10 00:52:02 00:00:11 38,29 KK PANTAL
5 40 10079745805 CVJETICANIN Maks 10 00:52:04 00:00:13 38,27 KK KRANJ
6 7 10017556879 POLOVIC Nino 10 00:52:04 00:00:13 38,27 KK ADRIA MOBIL
7 4110017647718 PODLESNIK Grega 10 00:52:05 00:00:14 38,26 TANIN SEVNICA
8 53 10082985100 POBERAJ Mark 10 00:52:06 00:00:15 38,25 MEBLOJOGI PRO- CONC
9 37 10017612150 KALAN Ziga 10 00:52:06 00:00:15 38,25 KK KRANJ
10 18 10017580525 MAJNIK Andrej 10 00:52:07 00:00:16 38,23 PERUTNINA PTUJ
11 42 10017646809 KLOPCIC Leon 10 00:52:07 00:00:16 38,23 TANIN SEVNICA
12 21 10063221449 ZAGAR Nejc 10 00:52:07 00:00:16 38,23 LJUBLJANA MIGIMIGI
13 20 10017580626 JEROMEL Vid 10 00:52:08 00:00:17 38,22 PERUTNINA PTUJ
14 4 10017556576 TURK Aljaz 10 00:52:08 00:00:17 38,22 KK ADRIA MOBIL
15 2 10017654384 KENDA Jan 10 00:52:10 00:00:19 38,2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
16 1 10017653879 SKOK Ale$ 10 00:52:11 00:00:20 38,18 KD SLOGA 1902 IDRIJA
17 27 10017573855 LEVSTIK Kristjan 10 00:52:13 00:00:22 38,16 LIUBLJANA MIGIMIGI
18 48 10049827466 NADOVEZA Igor 10 00:52:15 00:00:24 38,14 BICIKLISTICKI KLUB S TE
19 6 10077873402 SLUGA Matevz 10 00:52:16 00:00:25 38,12 KK ADRIA MOBIL
20 34 10017646203 BREZOVSEK Nejc 10 00:52:18 00:00:27 38,1 LUUBLJANA MIGIMIGI
21 43 10092053687 JANCIC Klemen 10 00:52:33 00:00:42 37,92 TANIN SEVNICA
22 39 10017614776 ERZEN Martin 10 00:52:33 00:00:42 37,92 KK KRANJ
23 52 10029213552 FLANK Marco 10 00:52:40 00:00:49 37,83 CYCLING TEAM FRIULI
24 38 10051409778 GROSELJ Martin 10 00:53:00 00:01:09 37,6 KK KRANJ
25 19 10017580727 KIRBIS Primoz 10 00:53:01 00:01:10 37,58 PERUTNINA PTUJ
26 23 10017573653 OVEN Martin 10 00:53:03 00:01:12 37,56 LIUBLJANA MIGIMIGI
27 33 10073390079 COPOT Luka 10 00:53:48 00:01:57 37,04 LIUBLJANA MIGIMIGI
28 26 10091392875 MANFREDA GOLOB Lovro 10 00:55:18 00:03:27 36,03 LJUBLJANA MIGIMIGI
29 17 10017614877 SVENSEK Jan 10 00:56:03 00:04:12 35,55 PERUTNINA PTUJ
30 5110028945386 MOIMAS Daniel 10 00:56:04 00:04:13 35,54 CYCLING TEAM FRIULI
31 16 10017614675 VALENKO Lovro 10 00:56:06 00:04:15 35,562 PERUTNINA PTUJ
32 49 10092755525 MARKOVIC Nemanja 10 00:56:07 00:04:16 35,51 BICIKLISTICKI KLUB S TE
33 13 10017645189 ROBIC Nal Jure 10 00:56:08 00:04:17 35,5KK BLED
34 14 10017600531 KOLAR Matej 10 00:56:09 00:04:18 35,49 KK GORJE
35 32 10017573451 DEBEVEC Jakob 10 00:56:09 00:04:18 35,49 LIUBLJANA MIGIMIGI
36 50 10073725845 GREINER Ivan 10 00:56:10 00:04:19 35,48 BGK TUSKANAC
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37 28 10017574057 JOVAN Tim 10 00:56:10 00:04:19 35,48 LUIUBLJANA MIGIMIGI
DNF 36 10017615786 KOSIR Vid -2 KK KRANJ
DNF 30 10050151812 GREGORCIC Natan -3 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 44 10017585070 JABLANOVEC Luka -7 KK TROPOVCI
DNF 25 10017646405 MUHA Luka -9 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 29 10073984914 JAGARINEC Zan -9 LJUBLJANA MIGIMIGI
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 94 10084117471 JANCIC Nika 10 00:52:10 00:00:00 38,2BTC CITY LJUBLJANA
2 96 10048406721 MIKUZ Metka 10 00:52:33 00:00:23 37,92 MEBLOJOGI PRO- CONC
3 93 10017612554 AHACIC Ana 10 00:52:36 00:00:26 37,88 KK KRANJ
4 92 10017612453 SUSNIK Tjasa 10 00:52:46 00:00:36 37,76 KK KRANJ
5 9510049832217 POCUCA Sara 10 00:54:00 00:01:50 36,9 BICIKLISTICKI KLUB S TE
6 91 10080445619 ZIBERT Ema 10 00:56:09 00:03:59 35,49 KK KRANJ
Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 98 10091010737 MARETIC Lara 10 00:56:10 00:00:00 35,48 KK KRANJ
2 97 10080446629 MOHORIC Tajda 9 00:52:47 -1 KK KRANJ
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Dedki A in B, Deklice A, MI. mladinke

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

70 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2019)

13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA

LIDLOV POKAL ZA MLADE

DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN MEDNARODNO TEKMOVANJE

DECKI A (U15/2)

Priimek in ime:

Krogo Cas tekme
\'A

Zaost:

WOLETEREES IYEIE SLAVORLI

1 LIDLSLOVENUA H;{E?;m‘[)‘

Hitrost km/h: Klub:

1 63 10017621749 ERZEN Zak 8 00:44:04 00:00:00 36,35 KK ADRIA MOBIL
2 79 10051409273 LESNIK Jan 8 00:44:04 00:00:00 36,35 KK KRANJ
3 5510017653677 SKOK Marcel 8 00:44:05 00:00:01 36,34 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 82 10064192156 STOCKER Marco 8 00:44:05 00:00:01 36,34 RC RAPSO KNITTELFELD
5 58 10017556374 RAVBAR Anze 8 00:44:06 00:00:02 36,33 KK ADRIA MOBIL
6 81 10017615281 BOZNAR PROSEN Enej 8 00:44:07 00:00:03 36,31 KK KRANJ
7 66 10017591841 MAJNIK Jure 8 00:44:07 00:00:03 36,31 PERUTNINA PTUJ
8 86 10017624880 KREVS Marcel 8 00:44:08 00:00:04 36,3 KK TBP LENART
9 89 10058286270 FILCIC Mauro 8 00:44:08 00:00:04 36,3 BK RIJEKA
10 62 10017556273 KAFERLE Gaj 8 00:44:08 00:00:04 36,3 KK ADRIA MOBIL
11 67 10050015507 KELNER Ziga 8 00:44:08 00:00:04 36,3 PERUTNINA PTUJ
12 87 10079968295 TISAJ Jan 8 00:44:09 00:00:05 36,29 BK ROTOR KOPRIVNICA
13 72 10049257590 OBLAK Domen 8 00:44:10 00:00:06 36,27 LIUBLJANA MIGIMIGI
14 65 10017599521 CERNE OZbej 8 00:44:10 00:00:06 36,27 KK GORJE
15 88 10049849694 CIGIC-PARCETIC Dario 8 00:44:11 00:00:07 36,26 BICIKLISTICKI KLUB S TE
16 74 10017564256 CUK Enej 8 00:44:22 00:00:18 36,11 LJUBLJANA MIGIMIGI
17 83 10062276206 SARWARI Shayan 8 00:45:36 00:01:32 35,13 RC RAPSO KNITTELFELD
18 90 10028421081 ANTOLOVIC Noa 8 00:45:38 00:01:34 35,11 BGK TUSKANAC
19 70 10049256782 ZAGAR Matic 8 00:46:01 00:01:57 34,81 LIUBLJANA MIGIMIGI
20 84 10059603652 SUZNIK Julijan 8 00:46:06 00:02:02 34,75 KK TBP LENART
21 78 10017615584 UVODIC Jan 8 00:46:07 00:02:03 34,74 KK KRANJ
22 59 10017554960 PETERLIN Luka 8 00:47:46 00:03:42 33,54 KK ADRIA MOBIL
23 75 10089390635 BULJAN Tomaz 8 00:47:59 00:03:55 33,39 LUUBLJANA MIGIMIGI
24 85 10059605571 MOHARIC Dino 8 00:48:19 00:04:15 33,16 KK TBP LENART
25 68 10092289016 ERJAVEC Matic 7 00:44:26 -1 PERUTNINA PTUJ
26 73 10080723582 JUVAN Jakob 7 00:48:43 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 71 10073876392 VIDRIH Teodor 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 56 10052982895 VRTAR Andraz -3 KK ADRIA MOBIL
DNF 60 10063188915 OMRZEL Jurij -5 KK ADRIA MOBIL
DNF 57 10093149383 TEPAVCEVIC Nikola -5 KK ADRIA MOBIL
DNF 77 10051411495 ZORNADA Marcel -5 KK KRANJ
Kategorija:  DECKI B (U15/1)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 199 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 8 00:44:08 00:00:00 36,3KD KNEZJEGA MESTA C
2 190 10017620537 VALJAVEC Erazem 8 00:44:08 00:00:00 36,3 KK KRANJ
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3 180 10017556475 OMRZEL Jakob 8  00:44:10  00:00:02 36,27 KK ADRIA MOBIL
4 186 10049254661 ZAJC Matevz 8  00:44:11  00:00:03 36,26 LJUBLJANA MIGIMIGI
5 195 da WROLICH Manolo 8  00:44:19  00:00:11 36,15 RC KAC
6 179 10017556172 PETERLIN Nejc 8  00:45:47  00:01:39 34,99 KK ADRIA MOBIL
7 197 10034723152 RENCELJ Filip 8  00:45:55  00:01:47 34,89 CYCLING TEAM FRIULI
8 178 10017557485 PSENICNIK Matic 8  00:45:56  00:01:48 34,88 KK ADRIA MOBIL
9 198 10091508265 SKORNIK Aljaz 8  00:45:57  00:01:49 34,86 KD KNEZJEGA MESTA C
10 191 10092285376 SOKLIC Maj 8  00:46:04  00:01:56 34,78 KK KRANJ
11 185 10082340351 JAKOMINI Tilen 8  00:46:37  00:02:29 34,37 PERUTNINA PTUJ
12 183 10090627888 PRITRZNIK Jon 8  00:46:40  00:02:32 34,33 PERUTNINA PTUJ
13 187 10073740289 VIDIC Luka 8  00:47:54  00:03:46 33,44 LUUBLJANA MIGIMIGI
14 192 10088803514 ZIDO Gal 8  00:47:55  00:03:47 33,43 KK TROPOVCI
15 188 10084801121 KREDAR Rok 8  00:48:43  00:04:35 32,88 LJUBLJANA MIGIMIGI
16 177 10052956425 ROZMAN Nik 7 00:45:50 5 KK ADRIA MOBIL
17 181 10092944269 OMAHEN Miha 7 00:46:31 -1 KK ADRIA MOBIL
DNF 196 10059089552 MAVROVIC Mirko -3 BGK TUSKANAC
DNF 184 10017596285 PECNIK Rene -5 PERUTNINA PTUJ
Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1117 10017554455 KRANJEC ZAGAR Hana 8  00:44:16  00:00:00 36,19 BTC CITY LJUBLJANA
2 115 10063524674 SPRINGER Tia 8  00:46:41  00:02:25 34,32 BTC CITY LJUBLJANA
3 118 10082368946 HOCEVAR Lucija 8 004815  00:03:59 33,2BTC CITY LJUBLJANA
4 119 10017582646 SMRDEL Tina 8  00:48:17  00:04:01 33,18 MBK CRNI VRH
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 131 10017573552 CEMAZAR Klara 8  00:44:16  00:00:00 36,19 BTC CITY LJUBLJANA
2 124 10035120751 MARTINI Johanna 8 004553  00:01:37 34,91 ARBO RLM OMYA VILLAC
3 132 10049847270 VUJASINOVIC Bojana 8  00:45:54  00:01:38 34,9 BICIKLISTICKI KLUB S TE
4 122 10017653273 MOROZ Nusa 8 004556  00:01:40 34,88 KD SLOGA 1902 IDRIJA
5 127 10035039212 KLICNIK Verena 8  00:46:02  00:01:46 34,8 RC RAPSO KNITTELFELD
6 128 10091219386 PILIH Vita 8  00:46:37  00:02:21 34,37 BTC CITY LJUBLJANA
7 126 10017607605 PREVC Eva 8  00:48:15  00:03:59 33,2 KK KRANJ
8 129 10050456855 HORVAT Lea 8  00:48:16  00:04:00 33,19 BTC CITY LJUBLJANA
9 125 10075095865 ROTAR Rebeka 8  00:48:16  00:04:00 33,19 KK BLED
DNF 123 10017654687 CUK Spela -2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Dedki C, deklice B in C

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

70 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2019)

13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA

LIDLOV POKAL ZA MLADE

DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN MEDNARODNO TEKMOVANJE

DECKI C (U13)

Priimek in ime:

Krogo Cas tekme Zaost:
\'A

Y

WOLETEREES IYEIE SLAVORLI

1 LIDLSLOVENUA H;{E?;m‘[)‘

Hitrost km/h: Klub:

1171 10058286270 LUKIC Leon 4 00:24:10  00:00:00 33,52 BK RIJEKA
2 149 10092945178 AVSEC Aljaz 4 00:24:17  00:00:07 33,36 KK ADRIA MOBIL
3 158 10073389473 KRIZMAN Miha 4 00:24:36  00:00:26 32,93 LJUBLJANA MIGIMIGI
4 147 10076944626 JAKSE Ziga 4 00:24:42  00:00:32 32,79 KK ADRIA MOBIL
5 172 10083523643 WROLICH Santiago 4 00:24:49  00:00:39 32,64 RC KAC
6 134 10092944471 VIDNAR Zanej 4 00:224:59  00:00:49 32,42 KK ADRIA MOBIL
7 164 10080441575 KALAN Urban 4 00:25:43  00:01:33 31,5KK KRANJ
8 160 10090684977 GREGORCIC Filip 4 00:25:46  00:01:36 31,44 LJUBLJANA MIGIMIGI
9 163 10092332361 KRIZNAR Vid 4 00:25:56  00:01:46 31,23 KK KRANJ
10 166 10077874715 MUHIC Grega 4 00:26:02  00:01:52 31,11 TANIN SEVNICA
11 141 10063706550 NOVAK Maj 4 00:26:02  00:01:52 31,11 KK ADRIA MOBIL
12 143 10082790692 NOVAK Janez 4 00:26:06  00:01:56 31,03 KK ADRIA MOBIL
13 138 10052982087 PREVEJSEK Mai 4 00:26:14  00:02:04 30,88 KK ADRIA MOBIL
14 162 10092328321 LICAR Miha 4 00:26:15  00:02:05 30,86 KK KRANJ
15 168 10088806615 KOREN Marko 4 00:26:29  00:02:19 30,59 KK TROPOVCI
16 137 10092945784 SELISKAR Lovro 4 00:26:33  00:02:23 30,51 KK ADRIA MOBIL
17 159 10089389019 JUVAN Domen 4 00:26:44  00:02:34 30,3 LJUBLJANA MIGIMIGI
18 153 10092287703 GRADISNIK Jost 4 00:26:49  00:02:39 30,21 PERUTNINA PTUJ
19 161 10092257387 PREVC Oto 4 00:27:44  00:03:34 29,21 KK KRANJ
20 169 10083394419 PONDELAK Dino 4 00:28:34  00:04:24 28,35 KK TBP LENART
21 157 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja 4 00:28:36  00:04:26 28,32 LJUBLJANA MIGIMIGI
22 146 10076940582 KOVACIC Urban 4 00:28:47  00:04:37 28,14 KK ADRIA MOBIL
23 154 10088267859 BENDER Josia Daniel 4 00:29:20  00:05:10 27,61 PERUTNINA PTUJ
24 167 10088800551 POLANSCEK Matic 4 00:29:53  00:05:43 27,11 KK TROPOVCI
25 144 MILANOVIC Pavle 3 00:24:50 -1 KK ADRIA MOBIL
DNF 174 10028409563 ANTOLOVIC Erik 5 BGK TUSKANAC
DNF 133 10028430074 PECNJAK Fran -2 BGK TUSKANAC
DNF 173 10058282230 MILUN Toni 5 BGK TUSKANAC
DNF 151 10050016719 KIRBIS Jan -2 PERUTNINA PTUJ
DNF 156 10083887196 SKOF Aleks -3 LJUBLJANA MIGIMIGI
Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 114 10049263452 ZVAN Katja 4 00:25:58  00:00:00 31,19KK GORJE
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Kategorija: DEKLICE C (WU13)

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 102 10017610534 GNEZDA Hana 4 00:25:40 00:00:00 31,56 KD SLOGA 1902 IDRIJA
2 107 10050014190 JEROMEL Hana 4 00:25:41 00:00:01 31,54 PERUTNINA PTUJ
3 101 10017653374 NOVAK Ivana Rosa 4 00:26:24 00:00:44 30,68 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 108 10092424917 POTOCNIK Vesna 4 00:26:36 00:00:56 30,45 KK KRANJ
5 110 10089842996 MEHLE Taja 4 00:27:35 00:01:55 29,37BTC CITY LJUBLJANA
6 103 10060158269 PETERLIN Laura 4 00:30:01 00:04:21 26,99 KK ADRIA MOBIL
7 105 10076947050 KOTNIK Lia 4 00:30:34 00:04:54 26,5 KK ADRIA MOBIL
8 109 10074883475 SPRINGER Zoja 4 00:31:44 00:06:04 25,53BTC CITY LJUBLJANA
9 111 10073410792 MEHLE Lina 4 00:31:44 00:06:04 25,53BTC CITY LJUBLJANA
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

19.05.2019 15:12:28

KD ROG

2/2



Y

L# A
.} )
4asyo o®

&)

70 LET KOLESARSKEG A DRUSTVA ROG (1949-2019)

Aboslutni rezultati po spolu

Master E, F, G, H, | in Zenske

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Spol:  female
1 311 10017557687

2 308 10059932139
3 312 10007138372
4 307 10017602753
5 313 10091210090
6 314 10017625284
7 316 10017630843
8 322 10063461424
9 309 10017636503
0 323 717

11 321718

12 315 10017563549

Spol:  male
1 261 10001189848

273 10017577996
320

268 10017590932
264 10017554152
260 10017577693
327

319

266 10017551829
265 10017555566
11 278 10017635691
12 263 10017587595
13 271 10017575572
14 279 10017633671
15 275 10017552536
16 291 10017632257
17 317

18 287 10017555768
19 292 10088451048
20 297 10017553445
21 262 10017569108

OO © O N O o b~ w N

nedelja, 19. maj 2019

Priimek in ime:

BRELIH Tina
NOVAK Katarina
OPEKA Ajda
SELAN Dunja
NASTRAN BRANK Jozi
CEGLAR Vida
RAKOS lIvica
POGACNIK Helena
ZAJEC Maja
JOZICA Anzelj
USENICNIK Tina
VERSNIK Zdenka

MELANSEK Iztok
ZAVBI Andrej
MARTINJAS Aljo$a
LIKAR Robert
VODOPIVEC Borut
PRPAR Vlado
PLEVEL Robert
JENKO Andrej
DANEVCIC Marko
ISKRA Tomi
DEBELJAK Janez
KOGLER Sasa
SPANDL Mirko
MESOJEDEC Matjaz
HVALA Oskar
SKUBIC Borislav
GROZNIK Franci
SLAK Bostjan
STANKOVIC Dragan
KASTELIC Ivan
BAJEC Franc

Kategorija:

Zenske B
Zenske A
Zenske B
Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske B
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Master E
Master F
OBCINSKO MO
%3]

Master E
Master E
Master E
OBCINSKO MO
él/lv
OBCINSKO MO
Szt

Master E
Master E
Master F
Master E
Master E
Master F
Master F
Master G
OBCINSKO MO
[3%4]

Master G
Master G
Master H

Master E

Krogo
'S

12
12
12
12
11
10
10
10
10

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Cas tekme

01:01:05
01:01:07
01:01:08
01:03:11
01:00:05
00:59:21
00:59:27
00:59:48
01:01:33
00:58:43
00:59:49
01:03:08

00:58:42
00:59:20
00:59:20
00:59:21
00:59:21
00:59:22
00:59:23
00:59:23
00:59:25
00:59:25
00:59:27
01:01:03
01:01:04
01:01:05
01:01:07
01:01:09
01:01:24
01:01:52
01:01:54
01:01:54
01:01:54

13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
DIRKA ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO
DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE V AMATERSKIH KATEGORIJAH

Zaost:

00:02:23
00:02:25
00:02:26
00:04:29

00:00:00
00:00:38
00:00:38
00:00:39
00:00:39
00:00:40
00:00:41
00:00:41
00:00:43
00:00:43
00:00:45
00:02:21
00:02:22
00:02:23
00:02:25
00:02:27
00:02:42
00:03:10
00:03:12
00:03:12
00:03:12

Y )

KOLASARSES IVITH SLEWIRLIE

! Ust '
LIDLSLOVENUA  boljél suett

Hitrost km/h: Klub:

39,19 KD ALPE SIS
39,17 BIKEREPUBLIC
39,16 KD BRANIK MARIBOR
37,89 TUS T.E.A.M.

KD LPP

SD BAM.BI

SD TURBO M

KD ALPE SIS

SD BAM.BI

SD BAM.BI

SD BAM.BI

JB TEAM NOVO MES

40,78 TUS T.E.AM.
40,35 TUS T.E.AM.
40,35 CALCIT BIKE TEAM
40,34 IZVIR VIPAVA
40,34 KD BRDA DOBROVO
40,33 TUS T.E.AM.
40,31 KD ALPE SIS
40,31 SD SUHADOLE
40,29 KD BRDA DOBROVO
40,29 KD BRDA DOBROVO
40,27 KD LPP
39,21 KD BRANIK MARIBOR

39,2 ARCONT SELCE
39,19 SD TURBO M
39,17 KD BRDA DOBROVO
39,15 KD LPP
38,99 SD SUHADOLE

38,7 KD BRDA DOBROVO
38,68 KD SPRINT NOVO ME
38,68 B.V.G. GULC - BTS C
38,68 KK POSTOJNA
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22 325 KARLOVSEK Matija QBCINSKO MO 12 01:03:04 00:04:22 37,96

23 280 10017644886 DETICEK Edvard K/Ilz/a:ster F 12 01:03:05 00:04:23 37,95 SD TURBO M

24 289 10017552132 BRATINA Marjan Master G 12 01:03:06 00:04:24 37,94 KD BRDA DOBROVO

25 277 10017593457 JUG Sergej Master F 12 01:03:06 00:04:24 37,94 KK DJAK-SD SENG

26 276 10017592548 BOGATAJ Igor Master F 12 01:03:08 00:04:26 37,92 LUIUBLJANA MIGIMIGI

27 290 10017635186 FABJAN Boris Master G 11 00:59:25 -1 IZVIR VIPAVA

28 294 10017633974 BRANCELJ Franci Master G 11 00:59:28 -1 SD TURBO M

29 302 10017551930 CIGOJ Zorko Master | 11 00:59:29 -1 KD BRDA DOBROVO

30 305 10017631247 LAMPE Bojan Master | 11 00:59:30 -1 SD TURBO M

31 281 10017611746 KOZJEK Anton Master G 11 00:59:36 -1 SD BAMBI

32 296 10017553647 POPOVIC Ivan Master H 11 00:59:44 -1 B.V.G. GULC -BTS C

33 269 10053162145 SESEK Uros Master E 11 01:00:04 -1 TEAM TURBO TROPO

34 293 10017630944 RAKOS Dragan Master G 11 01:00:05 -1 SD TURBO M

35 303 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master | 11 01:00:09 -1 I1ZVIR VIPAVA

36 298 10017552435 VEHAR Danijel Master H 11 01:00:09 -1 KD BRDA DOBROVO

37 300 10017568401 OTONICAR Janez Master | 11 01:00:50 -1 KK POSTOJNA

38 304 10088450139 RAVBAR Rudi Master | 11 01:02:07 -1 KD SPRINT NOVO ME

39 286 10017636200 REVEN Dare Master G 11 01:03:39 -1 SD BAM.BI

40 299 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 11 01:03:42 -1 KD BRDA DOBROVO

41 301 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 10 00:58:49 -2 KD BRDA DOBROVO

42 295 10017554051 PRESEREN Janez Master H 10 00:58:50 -2 B.V.G. GULC -BTS C

43 288 10017552334 KIRIC Avgust Master G 10 00:58:56 -2 KD BRDA DOBROVO

44 283 10078233817 MIKULETIC Andrej Master G 10 00:59:30 -2 KK POSTOJNA

45 324 PODGORSEK Edo E\OEICV:INSKO MO 10 01:00:47 -2 SD SUHADOLE
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 19. maj 2019

KD ROG

Odgovorna oseba:
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[Fh{ H 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Tl
| N DIRKA ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO @ B
E L DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE V AMATERSKIH KATEGORIJAH | ioioveun_ g |

Rezultati
Materji, Master A, B, C, D
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 222 10071639433 ALIC Miha Amateriji 18 01:25:04 00:00:00 42,15 KD LPP
2 242 10017622052 BOGSA Uros Master B 18 01:25:04 00:00:00 42,15 KD LPP
3 201 10060749767 ZUMER Matic Amateriji 18 01:25:04 00:00:00 42,15 KD ROG
4 212 10079880490 MURKO Vid Amateriji 18 01:25:04 00:00:00 42,15 ARCONT SELCE
5 227 10017574966 MESARIC Mitja Master A 18 01:25:04 00:00:00 42,15 TUS T.E.AM.
6 238 10017552940 BOSNJAK Miha Master B 18 01:25:04 00:00:00 42,15 B.V.G. GULC -BTS C
7 249 10080410354 MELIHEN Miha Master C 18 01:25:05 00:00:01 42,14 KD BRDA DOBROVO
8 205 10079792180 SETRAJCIC Grega Amaterji 18 01:25:05  00:00:01 42,14 B.V.G. GULC - BTS C
9 258 10017617709 HREN Ales Master D 18 01:25:06 00:00:02 42,13 KD LPP
10 219 10013786209 POLAJNAR Klemen Amateriji 18 01:25:06 00:00:02 42,13 TEAM TURBO TROPO
11 246 10017598309 BRATUS Dean Master C 18 01:25:07 00:00:03 4213 TUS T.E.AM.
12 254 10003788943 JELIC Borja Master D 18 01:25:07 00:00:03 42,13 TUS T.E.AM.
13 225 GRUNFELD Kristian Amateriji 18 01:25:07 00:00:03 42,13 SD RUDNIK LJUBLJA
14 203 OBLAK Blaz Amateriji 18 01:25:08 00:00:04 42,12
15 256 10017570623 PLANINSEK Borut Master D 18 01:25:08 00:00:04 42,12 KD ALPE SIS
16 241 10077289984 POLAK Marko Master B 18 01:25:08 00:00:04 42,12 ARCONT SELCE
17 247 10017560721 FILIPIC Grega Master C 18 01:25:09 00:00:05 42,11 KD ALPE SIS
18 248 10017636301 VERCIC Uro$ Master C 18 01:25:10 00:00:06 42,1 SD BAM.BI
19 239 10017618820 JEZERSEK Andrej Master B 18 01:25:13 00:00:09 42,08 KD ALPE SIS
20 235 10017562640 MARIC Robi Master A 18 01:25:13 00:00:09 42,08 TEAM TURBO TROPO
21 216 10049110070 BERLIC Blaz Amateriji 18 01:27:08 00:02:04 41,15 ARCONT SELCE
22 220 10091545752 SARC Leon Amateriji 18 01:27:08 00:02:04 41,15 KK NOVA GORICA
23 204 10017569815 GRBEC Gasper Amateriji 18 01:27:14 00:02:10 41,1 KK POSTOJNA
24 207 10078036379 JERINA Andraz Amateriji 18 01:27:53 00:02:49 40,8 KD ALPE SIS
25 257 10017598107 KONC Gorazd Master D 18 01:27:53 00:02:49 40,8 KK KRANJ
26 232 10092972157 BUKVIC Davorin Master A 18 01:27:58 00:02:54 40,76 ARCONT SELCE
27 231 10017612958 KOCNIK Simon Master A 18 01:28:14 00:03:10 40,64 ARCONT SELCE
28 208 10073137980 GOLOB Urban Amateriji 18 01:29:51 00:04:47 39,91 KD ALPE SIS
29 240 10017600935 GOLOB Joze Master B 17 01:25:44 -1 KD BRANIK MARIBOR
30 210 10094558412 LIKAR Anej Amateriji 17 01:26:08 -1 1ZVIR VIPAVA
31 209 10052449294 PETELIN Karli Amateriji 17 01:27:06 -1 KD BRANIK MARIBOR
32 259 PUKSIC Franc Master D 17 01:27:07 -1 ARCONT SELCE
33 326 ENEA Antonio Master C 17 01:30:01 -1 1ZVIR VIPAVA
34 221 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka Amateriji 16 01:25:29 -2 KD LPP
35 251 10080878176 BABSEK Peter Master C 16 01:29:21 -2 BTC CITY LJUBLJAN
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DNF 245 10001464377 MAHORIC Mitja Master C TUS T.E.AM.
DNF 328 10060653373 JACKSON Simon Master B KD LPP

DNF 230 10058893734 KUNAVER Tom Master A KD ALPE SIS
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator: KD ROG

Glavni sodnik:

nedelja, 19. maj 2019

Odgovorna oseba:
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DIRKA ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO @ B
DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE V AMATERSKIH KATEGORIJAH | ioioveun_ g |

Rezultati

Master E, F, G, H, | in Zenske

Kategorija: Master E

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
vi
1 261 10001189848 MELANSEK Iztok 12 00:58:42 00:00:00 40,78 TUS T.E.AM.
2 268 10017590932 LIKAR Robert 12 00:59:21 00:00:39 40,34 1ZVIR VIPAVA
3 264 10017554152 VODOPIVEC Borut 12 00:59:21 00:00:39 40,34 KD BRDA DOBROVO
4 260 10017577693 PRPAR Vlado 12 00:59:22 00:00:40 40,33 TUS T.E.AM.
5 266 10017551829 DANEVCIC Marko 12 00:59:25 00:00:43 40,29 KD BRDA DOBROVO
6 265 10017555566 ISKRA Tomi 12 00:59:25 00:00:43 40,29 KD BRDA DOBROVO
7 263 10017587595 KOGLER Sasa 12 01:01:03 00:02:21 39,21 KD BRANIK MARIBOR
8 271 10017575572 SPANDL Mirko 12 01:01:04 00:02:22 39,2 ARCONT SELCE
9 262 10017569108 BAJEC Franc 12 01:01:54 00:03:12 38,68 KK POSTOJNA
10 269 10053162145 SESEK Uros 11 01:00:04 -1 TEAM TURBO TROPOVCI

Kategorija: Master F

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 273 10017577996 ZAVBI Andrej 12 00:59:20 00:00:00 40,35 TUS T.E.AM.
2 278 10017635691 DEBELJAK Janez 12 00:59:27 00:00:07 40,27 KD LPP
3 279 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 12 01:01:05 00:01:45 39,19 8D TURBO M
4 275 10017552536 HVALA Oskar 12 01:01:07 00:01:47 39,17 KD BRDA DOBROVO
5 280 10017644886 DETICEK Edvard 12 01:03:05 00:03:45 37,953D TURBO M
6 277 10017593457 JUG Sergej 12 01:03:06 00:03:46 37,94 KK DJAK-SD SENG
7 276 10017592548 BOGATAJ Igor 12 01:03:08 00:03:48 37,92 LJUBLJANA MIGIMIGI

Kategorija: Master G

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
vi
1 291 10017632257 SKUBIC Borislav 12 01:01:09 00:00:00 39,15KD LPP
2 287 10017555768 SLAK Bostjan 12 01:01:52 00:00:43 38,7 KD BRDA DOBROVO
3 292 10088451048 STANKOVIC Dragan 12 01:01:54 00:00:45 38,68 KD SPRINT NOVO MEST
4 289 10017552132 BRATINA Marjan 12 01:03:06 00:01:57 37,94 KD BRDA DOBROVO
5 290 10017635186 FABJAN Boris 11 00:59:25 -1 IZVIR VIPAVA
6 294 10017633974 BRANCELJ Franci 11 00:59:28 -1 SD TURBO M
7 281 10017611746 KOZJEK Anton 11 00:59:36 -1 SD BAMBI
8 293 10017630944 RAKOS Dragan 11 01:00:05 -1 SD TURBO M
9 286 10017636200 REVEN Dare 11 01:03:39 -1 SD BAM.BI
10 288 10017552334 KIRIC Avgust 10 00:58:56 -2 KD BRDA DOBROVO
11 283 10078233817 MIKULETIC Andrej 10 00:59:30 -2 KK POSTOJNA
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Kategorija:

Master H

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 297 10017553445 KASTELIC lvan 12 01:01:54 00:00:00 38,68 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 296 10017553647 POPOVIC Ivan 11 00:59:44 -1 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 298 10017552435 VEHAR Danijel 11 01:00:09 -1 KD BRDA DOBROVO
4 299 10017558394 BLAZIC Jozef 11 01:03:42 -1 KD BRDA DOBROVO
5 295 10017554051 PRESEREN Janez 10 00:58:50 -2 B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 302 10017551930 CIGOJ Zorko 11 00:59:29 00:00:00 36,89 KD BRDA DOBROVO
2 305 10017631247 LAMPE Bojan 11 00:59:30 00:00:01 36,88 3D TURBO M
3 303 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 11 01:00:09 00:00:40 36,48 IZVIR VIPAVA
4 300 10017568401 OTONICAR Janez 11 01:00:50 00:01:21 36,07 KK POSTOJNA
5 304 10088450139 RAVBAR Rudi 11 01:02:07 00:02:38 35,33KD SPRINT NOVO MEST
6 301 10017551627 SAKSIDA Marko 10 00:58:49 -1 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 308 10059932139 NOVAK Katarina 12 01:01:07 00:00:00 39,17 BIKEREPUBLIC
2 307 10017602753 SELAN Dunja 12 01:03:11 00:02:04 37,89 TUS T.E.A.M.
3 309 10017636503 ZAJEC Maja 10 01:01:33 -2 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 311 10017557687 BRELIH Tina 12 01:01:05 00:00:00 39,19KD ALPE SIS
2 312 10007138372 OPEKA Ajda 12 01:01:08 00:00:03 39,16 KD BRANIK MARIBOR
3 313 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 11 01:00:05 -1 KD LPP
4 322 10063461424 POGACNIK Helena 10 00:59:48 -2 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 314 10017625284 CEGLAR Vida 10 00:59:21 00:00:00 33,61 3D BAM.BI
2 316 10017630843 RAKOS lvica 10 00:59:27 00:00:06 33,56 SD TURBO M
3 323 10083649346 JOZICA Anzelj 9 00:58:43 -1 SD BAM.BI
4 321 10017606793 USENICNIK Tina 9 00:59:49 -1 SD BAM.BI
5 315 10017563549 VERSNIK Zdenka 7 01:03:08 -3 JB TEAM NOVO MESTO
Kategorija:  OBCINSKO MOSKI
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 320 MARTINJAS Aljosa 12 00:59:20 00:00:00 40,35 CALCIT BIKE TEAM
2 327 PLEVEL Robert 12 00:59:23 00:00:03 40,31 KD ALPE SIS
3 319 JENKO Andrej 12 00:59:23 00:00:03 40,31 5D SUHADOLE
4 317 GROZNIK Franci 12 01:01:24 00:02:04 38,99 SD SUHADOLE
5 325 KARLOVSEK Matija 12 01:03:04 00:03:44 37,96
6 324 PODGORSEK Edo 10 01:00:47 -2 SD SUHADOLE
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator: KD ROG

Glavni sodnik:

19.05.2019 14:41:25
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Rezultati
Materji, Master A, B, C, D
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 222 10071639433 ALIC Miha 18 01:25:04  00:00:00 42,15KD LPP
2 201 10060749767 ZUMER Matic 18 01:25:04  00:00:00 42,15KD ROG
3 212 10079880490 MURKO Vid 18 01:25:04  00:00:00 42,15 ARCONT SELCE
4 205 10079792180 SETRAJCIC Grega 18 01:25:05  00:00:01 42,14B.V.G. GULC - BTS COMP
5 219 10013786209 POLAJNAR Klemen 18 01:25:06  00:00:02 42,13 TEAM TURBO TROPOVCI
6 225 GRUNFELD Kristian 18 01:25:07  00:00:03 42,13 5D RUDNIK LJUBLJANA
7 203 OBLAK Blaz 18 01:25:08  00:00:04 42,12
8 216 10049110070 BERLIC Blaz 18 01:27:08  00:02:04 41,15 ARCONT SELCE
9 220 10091545752 SARC Leon 18 01:27:08  00:02:04 41,15KK NOVA GORICA
10 204 10017569815 GRBEC Gasper 18 01:27:14  00:02:10 41,1 KK POSTOJNA
11 207 10078036379 JERINA Andraz 18 01:27:53  00:02:49 40,8 KD ALPE SIS
12 208 10073137980 GOLOB Urban 18 01:29:51  00:04:47 39,91 KD ALPE SIS
13 210 10094558412 LIKAR Anej 17 01:26:08 -1 IZVIR VIPAVA
14 209 10052449294 PETELIN Karli 17 01:27:06 -1 KD BRANIK MARIBOR
15 221 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 16 01:25:29 2 KD LPP

Kategorija: Master A

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 227 10017574966 MESARIC Mitja 18 01:25:04 00:00:00 4215TUS T.EAM.
2 235 10017562640 MARIC Robi 18 01:25:13 00:00:09 42,08 TEAM TURBO TROPOVCI
3 232 10092972157 BUKVIC Davorin 18 01:27:58 00:02:54 40,76 ARCONT SELCE
4 231 10017612958 KOCNIK Simon 18 01:28:14 00:03:10 40,64 ARCONT SELCE
DNF 230 10058893734 KUNAVER Tom -14 KD ALPE SIS

Kategorija: Master B

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%

1 242 10017622052 BOGSA Uro$ 18 01:25:04 00:00:00 42,15KD LPP

2 238 10017552940 BOSNJAK Miha 18 01:25:04 00:00:00 42,15B.V.G. GULC - BTS COMP

3 241 10077289984 POLAK Marko 18 01:25:08 00:00:04 42,12 ARCONT SELCE

4 239 10017618820 JEZERSEK Andrej 18 01:25:13 00:00:09 42,08 KD ALPE SIS

5 240 10017600935 GOLOB Joze 17 01:25:44 -1 KD BRANIK MARIBOR
DNF 328 10060653373 JACKSON Simon -11 KD LPP

Kategorija: Master C

Uvrs.:

St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
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1 249 10080410354 MELIHEN Miha 18 01:25:05  00:00:00 42,14 KD BRDA DOBROVO

2 246 10017598309 BRATUS Dean 18 01:25:07  00:00:02 42,13TUS TEAM.

3 247 10017560721 FILIPIC Grega 18 01:25:09  00:00:04 42,11KD ALPE SIS

4 248 10017636301 VERCIC Uro$ 18 01:25:10  00:00:05 42,18D BAM.BI

5 326 ENEA Antonio 17 01:30:01 -1 IZVIR VIPAVA

6 251 10080878176 BABSEK Peter 16 01:29:21 7 BTC CITY LJUBLJANA
DNF 245 10001464377 MAHORIC Mitja -7 TUS TEAM.

Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

1 258 10017617709 HREN Ale$ 18 01:25:06  00:00:00 42,13KD LPP

2 254 10003788943 JELIC Borja 18 01:25:07  00:00:01 42,13TUS TEAM.

3 256 10017570623 PLANINSEK Borut 18 01:25:08  00:00:02 42,12 KD ALPE SIS

4 257 10017598107 KONC Gorazd 18 01:27:53  00:02:47 40,8 KK KRANJ

5 259 PUKSIC Franc 17 01:27:07 -1 ARCONT SELCE
Dogodek: 13. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 19.05.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

19.05.2019 14:24:51

KD ROG
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